fin. post. Fel. in c. in præsentia. col. 11. de prob. † unde Ruin. cōf. 65. col. fi. vol. 1. dicit, q̄ si quis vendit omnia blada, semina non deducit: quia illud verbum omnia, prolatum ab homine prohibet omnem deductionem, quæ aliás fieri potuerit, si illud verbum exp̄essum non fuisset. & cum prædictis etiam tener Natta consi. 159. nu. 7. Roland. à Vall. cōf. 96. nu. 48. vol. 1. & cōf. 55. nu. 46. vol. 3. † sed & tertio præter Ruinum cōsiderari possunt dicta verba legati omnia & quæcunque bona mobilia, q̄ geminata sunt, quæ geminatio fortius operatur, ut notat omnes. in l. balista. ff. ad treb. Bar. in l. cum scimus C. de agri. & cens. lib. 11. latè Craue. consi. 294. col. 5. vbi dicit, quod verba geminata significat præcisam intentionem disponentis, post Baldū in c. cam te. col. 2. de scrip. Curtium consi. 30. 28. col. 2. & Iasonem consi. 6. col. 4. vol. 3. † quibus accedit Caſtre. consi. 115. super primo vi detur dicendū, col. 2. vol. 1. dicens quod ex generatione verborum magis enīx dicitur apparere de uoluntate disponentis, sequitur Craue. consi. 114. nu. 8. Parif. consi. 32. nu. 52. vol. 1. consi. 9. nu. 43. vol. 2. cōf. 89. nu. 22. vol. 3. Dec. consi. 118. num. 5. Senat. Pedemont. decis. 40. nu. 5. & decis. 128. nu. 14. Marſi. in l. 1. col. 2. ff. de quest. Rol. à Vall. consi. 55. vol. 2. Vasqui. lib. contro. illustri. c. 83. nu. 12. Mandoſius in regul. 29. de infir. refig. q. 16. Bursat. cōf. 13. nu. 12. † pro cedictique geminatio verborum & operatur licet incontinenti sit facta, ut declarat Iaf. in l. 1. nu. 13. ff. de offi. eius cui mand. est. iuris. & in l. pen. in fi. C. de pact. Paris. consi. 71. nu. 21. vol. 3. quos ego secutus sum in addi. ad D. meum Ri. 30. minaldum consi. 27. sub litera G. † licet Corneus in l. si idem. post Bar. & alios quos citat. C. de codicill. dixerit, nomina & vocabula finis nima ad idem cumulata non producere maiorem effectum quam si vnum illorum tantum possumit fuisse, sicque geminatione tali casu nullius effectus esse, quem sequitur Parif. latius consi. 110. nu. 45. vol. 1. quod in casu nostro verificari uidetur, in quo uerba omnia & quæcunque, finis nima uidentur velut ambo uniuersalia. 31. † Tamen diligenter considerando, secus dici potest & debet, nam verbum, omnia, dunctaxat est vniuersale. l. Julianus. ff. de leg. 3. l. omnia. ff. si cer. pet. cum ibi not. At verbum. quæcunque, est vniuersale & geminatum, ut tradit Rui. cōf. 103. nu. 8. vol. 3. & de verbo quicquid consimili Rol. à Vall. cōf. 55. nu. 52. vol. 3. Dein de concludit Ruinus in allegato consi. 32. vol. 2. quod prædicta verba generalia legati non restringunt propter illam enumerationem specierum sequentem. massaritias, pannos &c. quoniam facta fuit ex abundantia & gratia dubitationis tollenda, quo casu significatio generis non restringitur, secundū Bar. in d. l. quæstū §. si quis fundum. ff. de fund. inst. quod ille intellectus assumitur ibi: quia sic communiter fieri solet, vel, ut inquit Fulg. in l. coiri. ff. pro loc. id contingit ex natura contractus & eius consuetudine, quod recidit in dictum Bartoli. Nam quando contrahitur societas, nec fuerit distinctum, de quibus coita sit, videtur esse coita vniuersorum, quæ ex quæstu uenient, hoc est si quod lucrum ex emptione, venditione, locatione, vel conductione descendit. Quæstu enim intelligitur, qui ex opera cuiusque defecit.